

## MILLINE ON TAEVAS - "Taeva imeline reaalsus"

## 1. INIMESE IHU JA VÄLJANÄGEMINE

Meil on poolläbipaistev keha, mis suudab teha kõike mida me oleme harjunud tegema - puudutama, tundma, kallistama, kuid kõik kõrgema teadlikkusega. Kõik olid tehtud valgusest ja mina olid tehtud valgusest. Ma nägin teisi ja tunnetasin neid samal ajal. See poolläbipaistev keha suutis särada valgust mis tuli seestpoolt ja erinevad inimesed kiirgasid eri tasemel sära. "Siis paistavad mõistlikud nagu taevalaotuse hiilgus, ja need, kes saavad paljusid õiguse tee, otsekui tähed ikka ja Igavesti." (Tn 12:1-3) **Küsimus:** Meie ihud saavad olema taevas täiuslikud - mida sina täiusliku ihu all kõige rohkem igatsed/ootad?

## 2. KESKKOND

"Ma võisin näha 360 kraadi enda ümber samaaegselt. Ma võisin näha kõigis suundades samaaegselt, siiski ei tundunud dimensioone eksisteerivat üldse sellel kujul nagu meie seda siin mõtleme." "Gravitatsioon puudub taevas, ei olnud vajadust maapinda puudutada." "Jumal ja Jeesus valgustavad taevast. Seal ei lähe kunagi pimedaks. Seal on alati valge." "Ja linnale ei ole vaja päikest ega kuud, et need talle paistaksid, sest Jumala kirkus valgustab teda, ning tema lamp on Tall." Ilm 21:23 "Taeva valgus pimestaks meie füüsilisi silmi koheselt. Tema on Taeva päike. Vaimulike silmadega ma võisin näha kõikjale ja kõigest läbi." „Mida silm ei ole näinud ega kõrv kuulnud ja mis inimsüdamesse ei ole tõusnud - selle on Jumal valmistanud neile, kes teda armastavad." (1Kr 2:9) "Valgus ei paistnud asjadele vaid nendest läbi. Läbi muru, läbi puude, läbi seinte ja läbi inimeste."

"Värvid ja valgused taevas olid ülevad. Need olid sügavaimad, rikkalikumad, hiilgavalt lopsakad värvid mida olen eales näinud ning mõndasid polnud enne näinudki. Taevas on unistuste koht nendele kellele meeldivad värvilised asjad" **Küsimus:** Mida igatsed taevases keskkonnas enam näha (peale isikute). On need tänavad, loodus, valgus, värvid, jne?

## 3. PUUDUVAD KANNATUSED

"Selles kohas tundsin rõõmu, äratundmisrõõm oli, see oli kodu, ma nagu kuulusin sinna. Ma tahtsin seal olla rohkem kui kusagil mujal maapeal." Võibolla sellepärast me ei ole maapealse eluga kunagi täielikult rahul, sest me oleme loodud selleks teiseks elus. "Tema pühib ära iga pisara nende silmist ning surma ei ole enam ega leinamist ega kisendamist, ning valu ei ole enam, sest endine on möödunud." (Ilm 21:4)

Kannatuste puudumine Taevas julgustab meid praeguste raskustega paremini toime tulema.

Ema Teresa ütles "Taeva aulisuse valguses kõige hullem kannatamine ja piin maapeal oleks justkui üks öö ebamugavas hotellis" "Sest minu arvates ei vääri nüüdse ajastu kannatused mainimist tulevase kirkuse kõrval, mida meile ilmutatakse." (Rm 8:18) **Küsimus:** Kuidas julgustavad sind need kirjakohtad taeva aulisusest, et vastu minna maistele raskustele ja kannatustele?

## 4. SUHTLEMINE JA SUHTED

**Suhtlemine:** "Suhtlemine taevas on täiuslik, midagi varjatut seal pole. Seal polnud ruumi saladustele või häbile või arusaamatustele, või negatiivsusele. Seal oli lihtsalt imeline, ilus, toitev teadmise tunnetus. Sa ei pidanud midagi peitma teiste eest. Iga mõte oli puhas. Seal oli reegel, et sa ei võinud minna sobrama kellegi teise mõtetesse ilma nende nõusolekuta." "Ärge siis kartke neid! Midagi ei ole ju kinnikaetut, mis ei tuleks ilmsiks, ega peidetut, mida ei saadaks teada. Mis ma teile ütlen pimedas, seda ütlege valges, ja mida te kuulete kõrva sisse sosistatavat, seda kuulutage katuselt!" (Mt 10:26-27)

**Suhted:** "Parim ühtsus mida eales olen kogenud. Sa oled endiselt sina, nemad on ikka nemad. Päris suhted ei lõpe maise eluga, nad lähevad taevas veel sügavamaks."

**Küsimus:** Keda inimestest igatsed kohata esmalt taevas?

## 5. JEESUS

"Jeesus on ilusam, imelisem, aulisem kui oskan selgitada. Tema nägu oli nagu vedelkristallist klaas tehtud puhtast armastusest, valgusest ja elust. Tema näos olid vikerkaare värvid ja teised seletamatud värvid. Kõik need värvid ilmnesisid samaaegselt tema näos. Ma olin ise Jeesuses ja Jeesus säras minust välja."

*“Taevase Jeesuse au, ilu, kõrval tundus inimlik võim, prestiiž, varandus, kuulsus ja suurus nagu küünal päikese kõrval.” “Aga tema pea ja juuksed olid valged nagu valge vill, nagu lumi, ning tema silmad nagu tuleleek, ning tema jalad olid vasemaagi sarnased, kui see on hõõguvas ahjus, ning tema hääl oli otsekui suurte vete kohin.” (Ilm 1:14-15) “Tema läheduses viibimine, see muudab igaühe säravaks ja kauniks. (Rebecca Springer)*

***Küsimus:*** *Mida tahaksid Jeesuse käest esimesena küsida? Mida saad teha, et juba praegu oma läbikäimist Jeesusega muuta, et kogeda tema taevast sära ja au siin maapeal olles?*

## **6. ÜLESANDED, TÖÖ JA ELUASE**

*“Iga teispoosuses käija ütleb, et tulevane elu on reaalne elu nagu siingi ainult et laiendatud kogemuse poolest: rohkem ilu, rohkem põnevust, rohkem vastutust, rohkem tähtsaid ülesandeid, rohkem õndsust ja seiklust. Keegi ei taha tagasi tulla. See on väärt seda, et siin maa peal mõelda, planeerida, ohverdada ja investeerida tulevikku rohkem kui me seda praegu teeme.” “Inimestel saavad olema ülesanded, erilised projektid, tähtsad rollid, muusika mida kirjutada, linnad ja rahvad keda valitseda. See töö sobis täiuslikult sellega milliseks Jumal meie olemuse lõi.*

*“kui me jääme püsima vaevas, siis valitseme koos kuningatena, kui me tema salgame, siis salgab ka tema meid” (2Tm 2:12)*

***Küsimus:*** *Kui sa unistaksid korra suurelt, siis milline võiks olla sinu töö, või ülesanded taevas?*

## **7. JUMALA LINN**

*Seal on nii palju mida vaadata - pargid, jõed, allikad, järved, raamatukogud, kunstigaleriid, muuseumid, muusikaüritused, spordiüritused. Randy Alcorn kirutab, et “meil on kõik eeldused et uskuda, et samad tegevused nagu mängud, oskused, huvid mida me naudime siin on saadaval ka seal. Jumal ei öelnud, et ta hävitab kõik asjad vaid ta teeb kõik uueks.” Ja troonil istuja ütles: „Vaata, ma teen kõik uueks!” (Ilm 21:5) “Jumala Troon oli kõige keskel ja see koosnes kõige suurejoonelisemast väljapanekust inimeste kunstist, ülistusest, tantsust, loovusest - kõik esitasid neid kunste kõrgeimale eksisteerivale olendile, kõige inimkonna ees, et austada Jumalat. Troon oli pimestav, hiilgavalt valge - raske ette kujutada selles pimedas maailmas. Tohtu inimeste hulk, mehed ja naised, poisid ja tüdrukud tantsivad ja laulavad kaasa masskooris kiitust kahele troonil istuvale.”*

*“Hea uudis on see, et sellel kõigel pole lõppu, see on alles algus. Kogu maapealne ajalugu on vaid eelmäng tõelise loo esimesse peatükki. Sa mõistad, et kõik võitlused, kannatused valusad väljakutsed, iga usutegu, teenimine ja ohverdamine siin paapeal “saavutab meile määratult suure igavese au” (2Kr 4:17) mille kõrval kogu kannatus on tühine!*

***Küsimus:*** *Mida igatsed “Taevases Jeruusalemmas” kõige enam näha? Millised maapealsed raskused tunduvad nüüd sulle selle “taevase au” kõrval palju kergemad?*

## **PALVETEEMAD**

***Võtame kodugrupis aega, et palvetada OKTOOBRI KUU palveteemade eest:***

### **1. ALFA KURSUS**

Palvetame, et Jumal saadaks õiged inimesed kursusele, et nad oleks avatud, saaks päästetud, tervendatud, vabastatud ja Püha Vaimuga täidetud, ning saaksid pühendunud Jeesuse järgijateks.

### **2. KOGUDUSE TEGEVUSED**

Palvetame koguduse pastorite, töötajate, vabatahtlike eest. Palvetame, et Jumalateenistused oleksid võitnud, elumuutvad, ning tooksid esile palju meelearandust, päästmisi, tervenemisi, vabanemisi, julgustamisi ning kutsumistesse läkitamisi. Palvetame laste, noorte, eakate, naiste, meestetöö ja abielukursuse pärast. Palume, et Jumal tõstaks üles, tugevad jumalakartlikud pered.

### **3. “MILLINE ON TAEVAS” SEERIA OKTOOBRI**

Palvetame, et selle seeria jutlused, tunnistused ja raamatud jõuaks paljude inimesteni, nad tuleks kogudusse (või vaataks onlines) ning saaksid päästetud ja Jumala lasteks.